
 

E. mv@mvconsult.ge  T. +371 22001894    W. www.mvconsult.ge 

 

Mārupes uzņēmēju biedrībai 

„Sarežģītu biznesa sarunu vešana” 

 
Programma 

Pārrunu teātris un vai visi ved pārrunas vienādi? 

-  Godīga cena vai cena par kuru varam vienoties?  

- 1 pārrunu gadījuma izspēle. 

-  Pārrunu gēns vai iemācāmas darbības. 

-  Ko varam nošpikot no citām kultūrām un izmantot savā praksē?  Kā ved 

pārrunas Latvijā? Vai „Latviešu stils” atšķiras no „krievu stila”? Kā to izmantot 

savā darbā?  

 

2h sarunas laikā apsolu: 

- ieskatu tajā kā es redzu pārrunu teātra būtību, 

- iedot vairākus instrumentus, kas strādā “pazemojoši labi”, 

- noraksturot domāšanas aspektus pārdevēja un pircēja galvās, 

- atbildēt uz jautājumiem par jūsu biznesa praksi. 

 

2h sarunas laikā nesolu padarīt jūs par lielākiem ekspertiem kā esat šobrīd. 

 

  

mailto:mv@mvconsult.ge
http://www.mvconsult.ge/


 

E. mv@mvconsult.ge  T. +371 22001894    W. www.mvconsult.ge 

 

MV Consulting 

2008. gadā dibināts konsultāciju uzņēmums ar filiālēm Latvijā un Gruzijā. Mūsu 

galvenais darbības virziens ir stratēģiskās vadības konsultācijas un personāla attīstības 

programmas konkrēta klienta vajadzībām, lai nodrošinātu pozitīvas pārmaiņas. 

Mūsu misija:  

Uzlabot klientu biznesa un personiskās dzīves kvalitāti palielinot izpratni un 

motivāciju pozitīvām pārmaiņām. 

Mūsu konsultanti Visi konsultanti un treneri tiek algoti balstoties uz to ilggadējo un 

pozitīvo praktiskā biznesa pieredzi. Mūsu pieredze nodrošina augstu praktiskuma 

līmeni visā ko darām. 

 

 

Treneris Mārtiņš Vecvanags 
MV Consulting partneris 
 

FAKTI: 

 15 gadu pieredze Starptautisku uzņēmumu vadībā – 

Polijā, Gruzijā, Armēnijā, Azerbaidžānā un Baltijas valstīs 

 Valdes pr-ja līmeņa pozīcijā uzņēmumos līdz 1000 

darbiniekiem un pārdošanas apjomu līdz 150 milj.  Eur. 

 Pieredze kā jaunu uzņēmu radīšanā tā esošu 

uzņēmumu krīzes un pārmaiņu vadībā.  

 Galvenās tēmas: Uzvarošas komandas vadība, 

Personiskā izaugsme un pašmotivācija, Pārrunu vešanas 

prasmes pārdošanā un iepirkumos 

 Pēdējo 3 gadu laikā strādājis ar vairāk kā 3000 

vadītājiem no vairāk par 100 uzņēmumiem publiskos un 

slēgtos apmācību projektos. Dalībnieki bijuši no Baltijas, 

Kaukāza un Centrālāzijas, kā arī Spānijas, Zviedrijas, 

Somālijas, Itālijas, Izraēlas u.c. valstīm. 

 

 

Klientu starpā ir tādi uzņēmumi kā RIMI (ICA/Ahold), Sanofi Avensis, Trialto Latvia, Ernst 

&Young, SAF Tehnika, Philips, Bank of Georgia, Citadele Banka, Nordea bank, Fazer 

Maiznīcas, Forevers Severstal, Takeda, Nissan, Stream Networks u.c. 

 

mailto:mv@mvconsult.ge
http://www.mvconsult.ge/

